
Nennungsliste

Uelsen (382517003)

26.04.2025 - 01.05.2025

#   TEILNEHMER KNR STARTPLÄTZE  PFERDE  VEREIN

Reiter-WB Schritt - Trab STARTBUCHSTABE E01

31 11 Vrzogic-Weersmann, Leni Dante 164RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen

Anzahl Startplätze: 1

Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp STARTBUCHSTABE O02

108 11 Siepker, Laylana-Mary Vishnu 2

23 12 Vügten, Lara Contino 90RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen

130 Pixel

Anzahl Startplätze: 2

Dressur-WB (DW 3, 2 bis 4 Reiter) STARTBUCHSTABE F03

18 11 Baarlink, Jette Charisma 195RUFV Emlichheim e.V.

86 12 Baum, Lanah Nice Guy 7RuFV Wietmarschen

33 13 Bonnarens, Sina Deina StarRUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.

28 14 Bremmer, Joelina Daisy 969RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen

79 Lumpazivagabundus 4

24 15 Dircks, Mia CoroneoRuFV Wietmarschen

13 16 Krümpelmann, Selma Cynthia 56RuFV Wietmarschen

106 17 Lahuis, Lisa Tequila L 3RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen

115 18 Meier, Nala HancockRUFV Emlichheim e.V.

87 19 Meyer zu Menslage, Larissa Nisha ZRUFV Menslage e.V.

62 110 Olthoff, Sarah Haven 3RUFV Emlichheim e.V.

128 111 Peters, Fiene Gretchen 77RuFV Wietmarschen

41 112 Schillingmann, Aurelia Dunlewey PilchardRUFV Menslage e.V.

23 113 Vügten, Sophia Contino 90RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen

129 Pixel

Anzahl Startplätze: 13

Stilspring-WB - mit erlaubter Zeit 75cm STARTBUCHSTABE P04

18 11 Baarlink, Jette Charisma 195RUFV Emlichheim e.V.

39 12 Belchhaus, Kristina Donella KRUFV Emlichheim e.V.

33 13 Bonnarens, Sina Deina StarRUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.

28 14 Bremmer, Joelina Daisy 969RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen

79 Lumpazivagabundus 4

24 15 Dircks, Mia CoroneoRuFV Wietmarschen

65 16 Groenke, Mira HJK Paulchen PanterRUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen

80 Lüttje Lüder

13 17 Krümpelmann, Selma Cynthia 56RuFV Wietmarschen

106 18 Lahuis, Lisa Tequila L 3RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen

115 19 Meier, Nala HancockRUFV Emlichheim e.V.

87 110 Meyer zu Menslage, Larissa Nisha ZRUFV Menslage e.V.
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81 111 März, Laura Montari's SportsfreundinReit-, Zucht- und Fahrverein Epe e.

128 112 Peters, Fiene Gretchen 77RuFV Wietmarschen

68 113 Pötter, Amelie Karajan's KatiRUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen

41 114 Schillingmann, Aurelia Dunlewey PilchardRUFV Menslage e.V.

23 115 Vügten, Sophia Contino 90RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen

129 Pixel

Anzahl Startplätze: 15

Führzügel-WB Cross-Country STARTBUCHSTABE B05

120 11 Groenke, Lena NantinoRUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen

140 12 Hetkämper, Leni DolliZRFV Neuenkirchen e. V.

137 13 Lucas, Jacob Foxi 108RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.

138 14 Lucas, Michel Salvador's StradivariRUFV Haselünne u.Umgb. e.V.

119 15 Veeltmann, Anni My Name ist GinoRUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen

Anzahl Startplätze: 5

Geländereiter-WB 50cm STARTBUCHSTABE L06

18 11 Baarlink, Jette Charisma 195RUFV Emlichheim e.V.

22 12 Baum, Kira Coco L 5RuFV Wietmarschen

39 13 Belchhaus, Kristina Donella KRUFV Emlichheim e.V.

127 14 Grieb, Lina Will’s BillyRUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen

81 15 März, Laura Montari's SportsfreundinReit-, Zucht- und Fahrverein Epe e.

123 16 Oberfeld, Angelique Kaspar vor den DürenRFZV Beesten e.V.

2 17 Roetmann, Pia Anja 565RuFV Wietmarschen

60 Handsome Herbie

108 18 Siepker, Laylana-Mary Vishnu 2

44 19 Siepker, Lennya-Joleen Europa 46RuFV Wietmarschen

126 Flash Boy

108 Vishnu 2

109 110 Steinberg, Tessa Wandor ASRUFV Hausstette

23 111 Vügten, Lara Contino 90RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen

130 Pixel

Anzahl Startplätze: 11

Stilgeländeritt-WB - ohne Bestzeit STARTBUCHSTABE V07

18 11 Baarlink, Jette Charisma 195RUFV Emlichheim e.V.

22 12 Baum, Kira Coco L 5RuFV Wietmarschen

33 13 Bonnarens, Sina Deina StarRUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.

28 14 Bremmer, Joelina Daisy 969RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen

79 Lumpazivagabundus 4

51 15 Büscher, Kim-Rea Floretta MRUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen

24 16 Dircks, Mia CoroneoRuFV Wietmarschen

7 27 Dähling, Lara Grace 550RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.

3 28 Gerdes, Amy Buddy 193RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.

139 Maja 1101

65 19 Groenke, Mira HJK Paulchen PanterRUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen

ENCORE (Version 0.9.5.1213) - VA: 382517003

DATEI: list_entries.pdf

Seite 2 von 11

gedruckt am 23.04.2025 um 21:19:39



80 Lüttje Lüder

94 110 Hulzebosch, Christine Queen's Don't stop me nowRUFV Hubertus B.Bentheim e.V

16 111 Koop, Ronja Cayro 3RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.

13 112 Krümpelmann, Selma Cynthia 56RuFV Wietmarschen

106 113 Lahuis, Lisa Tequila L 3RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen

87 114 Meyer zu Menslage, Larissa Nisha ZRUFV Menslage e.V.

81 115 März, Laura Montari's SportsfreundinReit-, Zucht- und Fahrverein Epe e.

128 116 Peters, Fiene Gretchen 77RuFV Wietmarschen

2 117 Roetmann, Pia Anja 565RuFV Wietmarschen

60 Handsome Herbie

41 118 Schillingmann, Aurelia Dunlewey PilchardRUFV Menslage e.V.

82 119 Scholten, Insa Monty 627RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen

92 120 Schwering, Ineke QelanoRFR Twist u.Umgebung e.V.

44 121 Siepker, Lennya-Joleen Europa 46RuFV Wietmarschen

126 Flash Boy

108 Vishnu 2

109 122 Steinberg, Tessa Wandor ASRUFV Hausstette

23 123 Vügten, Sophia Contino 90RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen

129 Pixel

118 124 Wilmsen, Lotta Moonlight IIIRUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen

114 125 Wilmsen, Theda Contario KHRUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen

Anzahl Startplätze: 27

Kombinierter Reit-WB (2 Teil-WB) Prfg. 2 + 6 STARTBUCHSTABE H08

108 11 Siepker, Laylana-Mary Vishnu 2

23 12 Vügten, Lara Contino 90RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen

130 Pixel

Anzahl Startplätze: 2

Kombinierter Reit-WB (3Teil-WB) Prfg 3,4 und 7 STARTBUCHSTABE R09

18 11 Baarlink, Jette Charisma 195RUFV Emlichheim e.V.

33 12 Bonnarens, Sina Deina StarRUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.

28 13 Bremmer, Joelina Daisy 969RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen

79 Lumpazivagabundus 4

24 14 Dircks, Mia CoroneoRuFV Wietmarschen

13 15 Krümpelmann, Selma Cynthia 56RuFV Wietmarschen

106 16 Lahuis, Lisa Tequila L 3RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen

87 17 Meyer zu Menslage, Larissa Nisha ZRUFV Menslage e.V.

128 18 Peters, Fiene Gretchen 77RuFV Wietmarschen

41 19 Schillingmann, Aurelia Dunlewey PilchardRUFV Menslage e.V.

23 110 Vügten, Sophia Contino 90RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen

129 Pixel

Anzahl Startplätze: 10

Dressurreiter-WB (DRW 2, 2 bis 4 Reiter) STARTBUCHSTABE D10

4 11 Auen, Emma Baileys DreamRUFV Isterberg e.V.
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75 Lord Ludwich

97 Skippety-Doo

29 12 Brink-Spalink, Tessa Dalina 67RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen

122 13 Deiting, Fenna AmiraRUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen

133 14 Dreising, Mia Lena Llamri Twm Sion CatiRFZV Beesten e.V.

134 Sugar - Baby

135 Ursula 28

96 15 Hurink, Marie Rescue 13RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen

124 16 Lohmann, Ida Dacor JKZRFV St.Hubertus Neuenkirchen e.V.

74 17 Marafona, Olivia Little TotilasRuFV Wietmarschen

62 18 Olthoff, Sarah Haven 3RUFV Emlichheim e.V.

117 19 Schmidt, Ella Max 4302RUFV Lingen u.Umg.e.V.

121 110 Schmidt, Lena PepeRUFV Lingen u.Umg.e.V.

116 111 Schmidt, Malte IbizaRUFV Lingen u.Umg.e.V.

108 112 Siepker, Laylana-Mary Vishnu 2

Anzahl Startplätze: 12

Dressur-WB (DW 3, 2 bis 4 Reiter) STARTBUCHSTABE N11

4 11 Auen, Emma Baileys DreamRUFV Isterberg e.V.

75 Lord Ludwich

97 Skippety-Doo

29 12 Brink-Spalink, Tessa Dalina 67RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen

122 13 Deiting, Fenna AmiraRUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen

133 14 Dreising, Mia Lena Llamri Twm Sion CatiRFZV Beesten e.V.

134 Sugar - Baby

135 Ursula 28

7 25 Dähling, Lara Grace 550RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.

3 26 Gerdes, Amy Buddy 193RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.

139 Maja 1101

124 17 Lohmann, Ida Dacor JKZRFV St.Hubertus Neuenkirchen e.V.

74 18 Marafona, Olivia Little TotilasRuFV Wietmarschen

62 19 Olthoff, Sarah Haven 3RUFV Emlichheim e.V.

117 110 Schmidt, Ella Max 4302RUFV Lingen u.Umg.e.V.

116 111 Schmidt, Malte IbizaRUFV Lingen u.Umg.e.V.

108 112 Siepker, Laylana-Mary Vishnu 2

114 113 Wilmsen, Theda Contario KHRUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen

Anzahl Startplätze: 15

Amateur-Dressurreiterprüfung Kl.A STARTBUCHSTABE X12

39 11 Belchhaus, Kristina Donella KRUFV Emlichheim e.V.

98 12 Brinker, Marlene So Magic DRUFV Haselünne u.Umgb. e.V.

35 13 Böhle, Muriel Delilah 71RUFV Rhede (Ems) e.V.

24 14 Dircks, Mia CoroneoRuFV Wietmarschen

63 15 Dreilich, Michelle Heidi SWRUFV Nordhorn e.V.

65 16 Groenke, Mira HJK Paulchen PanterRUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen

80 Lüttje Lüder
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46 17 Gruyter, Marie-Sophie de Farley WRSC Haftenkamp e.V.

93 Quattroporte 2

59 18 Heine, Luisa Große DonnerfeeRUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.

50 19 Kemper, Jaimie Find my SoulRUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.

54 Fünf Sterne Deluxe

51 110 Kolde, Nele Floretta MRUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen

101 Su Con La Vita

25 111 Koops, Melina Justine CorvistaRUFV Emlichheim e.V.

45 Failsafe

87 112 Meyer zu Menslage, Larissa Nisha ZRUFV Menslage e.V.

8 113 Moormann, Kathrin Caja can danceRUFV Menslage e.V.

21 Cleo L'unique

105 114 Nottberg, Katharina Synuè del SolRUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.

53 115 Voß, Franziska Fräulein Pandora FFRUFV Osterbrock

100 116 van Lengerich, Katharina Sternentänzer VLGRUFV Bawinkel u. Umg. e.V.

Anzahl Startplätze: 16

Dressurprüfung Kl.A* STARTBUCHSTABE J13

39 11 Belchhaus, Kristina Donella KRUFV Emlichheim e.V.

32 12 Bonhold, Yvonne Davina 172RFR Twist u.Umgebung e.V.

28 13 Bremmer, Joelina Daisy 969RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen

79 Lumpazivagabundus 4

98 14 Brinker, Marlene So Magic DRUFV Haselünne u.Umgb. e.V.

35 15 Böhle, Muriel Delilah 71RUFV Rhede (Ems) e.V.

24 16 Dircks, Mia CoroneoRuFV Wietmarschen

63 17 Dreilich, Michelle Heidi SWRUFV Nordhorn e.V.

26 18 Engel, Mia Curly Sue 227RUFV Haren-Ems

65 19 Groenke, Mira HJK Paulchen PanterRUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen

80 Lüttje Lüder

46 110 Gruyter, Marie-Sophie de Farley WRSC Haftenkamp e.V.

93 Quattroporte 2

59 111 Heine, Luisa Große DonnerfeeRUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.

36 112 Kater, Marike Der feine HenryRUFV Meppen u. Umgebung

50 113 Kemper, Jaimie Find my SoulRUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.

54 Fünf Sterne Deluxe

51 214 Kolde, Nele Floretta MRUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen

101 Su Con La Vita

87 115 Meyer zu Menslage, Larissa Nisha ZRUFV Menslage e.V.

8 116 Moormann, Kathrin Caja can danceRUFV Menslage e.V.

21 Cleo L'unique

105 117 Nottberg, Katharina Synuè del SolRUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.

53 118 Voß, Franziska Fräulein Pandora FFRUFV Osterbrock

100 119 van Lengerich, Katharina Sternentänzer VLGRUFV Bawinkel u. Umg. e.V.

Anzahl Startplätze: 20

Dressurreiterprüfung Kl.L* Trense STARTBUCHSTABE T14
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48 11 Aarnink, Gina Fernando 772RUFV Isterberg e.V.

32 12 Bonhold, Yvonne Davina 172RFR Twist u.Umgebung e.V.

77 13 Born, Janina Loui LightRUFV Haren-Ems

102 Sun Amour GS

49 14 Burlein, Lara Final RomanceRSC Haftenkamp e.V.

35 15 Böhle, Muriel Delilah 71RUFV Rhede (Ems) e.V.

51 16 Büscher, Kim-Rea Floretta MRUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen

26 17 Engel, Mia Curly Sue 227RUFV Haren-Ems

46 18 Gruyter, Marie-Sophie de Farley WRSC Haftenkamp e.V.

93 Quattroporte 2

40 19 Hoeft, Sissy Drei D HeartbreakerRUFV Neu-Versen u.Umgeb.e.V.

104 110 Kandziora, Sabine Sunrise 186RUFV Haren-Ems

61 111 Kassens, Frederike Happy Sunshine 11RUFV Haren-Ems

36 112 Kater, Marike Der feine HenryRUFV Meppen u. Umgebung

50 113 Kohne, Kathrin Find my SoulRUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.

54 Fünf Sterne Deluxe

51 114 Kolde, Nele Floretta MRUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen

101 Su Con La Vita

25 115 Koops, Melina Justine CorvistaRUFV Emlichheim e.V.

45 Failsafe

111 116 Krasenbrink, Laura Wonderwall 6RuFV Wietmarschen

34 117 Kummer, Maike Del Fidance KFRG Krummhörn e.V.

38 118 Multhaupt, Victoria Diffusion 3RUFV Lingen u.Umg.e.V.

2 119 Roetmann, Pia Anja 565RuFV Wietmarschen

60 Handsome Herbie

131 120 Schirdewahn, Lea Flirt with me 5RFV Rheine-Catenhorn e. V.

52 121 Schmücker, Lina Fräulein FinneganRUFV Haselünne u.Umgb. e.V.

85 122 Takman, Yola Newman MRUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen

136 123 Taube, Maren Louis 323RSG Schüttorf e.V.

Anzahl Startplätze: 23

Dressurprfg. Kl.L* - Tr. STARTBUCHSTABE A15

48 11 Aarnink, Gina Fernando 772RUFV Isterberg e.V.

132 12 Basedau, Vivien CTS SakariRSC Haftenkamp e.V.

32 13 Bonhold, Yvonne Davina 172RFR Twist u.Umgebung e.V.

77 14 Born, Janina Loui LightRUFV Haren-Ems

102 Sun Amour GS

49 15 Burlein, Lara Final RomanceRSC Haftenkamp e.V.

51 16 Büscher, Kim-Rea Floretta MRUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen

46 17 Gruyter, Marie-Sophie de Farley WRSC Haftenkamp e.V.

93 Quattroporte 2

78 18 Hüsing, Sonja Louis 329RUFV Neu-Versen u.Umgeb.e.V.

104 19 Kandziora, Sabine Sunrise 186RUFV Haren-Ems

61 110 Kassens, Frederike Happy Sunshine 11RUFV Haren-Ems

50 111 Kohne, Kathrin Find my SoulRUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.

54 Fünf Sterne Deluxe
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111 112 Krasenbrink, Laura Wonderwall 6RuFV Wietmarschen

38 113 Multhaupt, Victoria Diffusion 3RUFV Lingen u.Umg.e.V.

131 114 Schirdewahn, Lea Flirt with me 5RFV Rheine-Catenhorn e. V.

52 115 Schmücker, Lina Fräulein FinneganRUFV Haselünne u.Umgb. e.V.

85 116 Takman, Yola Newman MRUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen

136 117 Taube, Maren Louis 323RSG Schüttorf e.V.

Anzahl Startplätze: 17

Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (EZ) 75cm STARTBUCHSTABE K16

4 11 Auen, Emma Baileys DreamRUFV Isterberg e.V.

75 Lord Ludwich

97 Skippety-Doo

18 12 Baarlink, Jette Charisma 195RUFV Emlichheim e.V.

28 13 Bremmer, Joelina Daisy 969RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen

79 Lumpazivagabundus 4

133 14 Dreising, Mia Lena Llamri Twm Sion CatiRFZV Beesten e.V.

134 Sugar - Baby

135 Ursula 28

7 25 Dähling, Lara Grace 550RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.

3 26 Gerdes, Amy Buddy 193RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.

139 Maja 1101

115 17 Meier, Nala HancockRUFV Emlichheim e.V.

12 18 Stöveken, Jasmin Cara DiaRUFV Lingen u.Umg.e.V.

64 Hey Mr.

66 Hornet Poison

110 Winnetou 1038

23 19 Vügten, Sophia Contino 90RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen

129 Pixel

118 110 Wilmsen, Lotta Moonlight IIIRUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen

114 111 Wilmsen, Theda Contario KHRUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen

Anzahl Startplätze: 13

Standard-Spring-WB m. Mindeststilnote 80cm STARTBUCHSTABE U17

18 11 Baarlink, Jette Charisma 195RUFV Emlichheim e.V.

22 12 Baum, Kira Coco L 5RuFV Wietmarschen

28 13 Bremmer, Joelina Daisy 969RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen

79 Lumpazivagabundus 4

133 14 Dreising, Mia Lena Llamri Twm Sion CatiRFZV Beesten e.V.

134 Sugar - Baby

135 Ursula 28

7 25 Dähling, Lara Grace 550RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.

113 16 Ebling, Emma Lotta Zilverstone GRUFV Haselünne u.Umgb. e.V.

3 27 Gerdes, Amy Buddy 193RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.

139 Maja 1101

115 18 Meier, Nala HancockRUFV Emlichheim e.V.

27 19 Nyhoegen, Paula da Vinci 224RUFV Hubertus B.Bentheim e.V
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72 210 Prass, Melina Lightning Express xxRUFV Isterberg e.V.

73 Like it Lady

84 111 Slooten, Inken Johanna van Nevisto 2RuFV Wietmarschen

107 Vicky 235

12 112 Stöveken, Jasmin Cara DiaRUFV Lingen u.Umg.e.V.

64 Hey Mr.

66 Hornet Poison

110 Winnetou 1038

53 113 Voß, Franziska Fräulein Pandora FFRUFV Osterbrock

23 114 Vügten, Sophia Contino 90RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen

129 Pixel

118 115 Wilmsen, Lotta Moonlight IIIRUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen

114 116 Wilmsen, Theda Contario KHRUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen

Anzahl Startplätze: 19

Stilspringprfg.m.St.Kl.A* 90cm STARTBUCHSTABE G18

22 11 Baum, Kira Coco L 5RuFV Wietmarschen

28 12 Bremmer, Joelina Daisy 969RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen

79 Lumpazivagabundus 4

30 13 Burchert, Melanie Damur 5RUFV Neu-Versen u.Umgeb.e.V.

42 El Paso 198

24 14 Dircks, Mia CoroneoRuFV Wietmarschen

113 15 Ebling, Emma Lotta Zilverstone GRUFV Haselünne u.Umgb. e.V.

112 16 Gelsmann-Kaspers, Tilda ZevensterRUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen

20 17 Haarmann, Lena Belcanto. WRuFV Wietmarschen

70 18 Holtvlüwer, Carina Landstolz 3RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen

90 19 Klokkers, Ruth Orlandi 7RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen

13 110 Krümpelmann, Selma Cynthia 56RuFV Wietmarschen

72 211 Lemke, Denise Lightning Express xxRUFV Isterberg e.V.

73 Like it Lady

27 112 Nyhoegen, Paula da Vinci 224RUFV Hubertus B.Bentheim e.V

1 113 Pierzina, Stefanie Anatevka 84RSG Schüttorf e.V.

6 Balou's Son

83 MPS Bold Ruler

88 Opium's Hedera

5 114 Schipper, Jürgen BalandorRUFV Nordhorn e.V.

9 Caletta 120

58 Grey Antonia

82 115 Scholten, Insa Monty 627RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen

44 116 Siepker, Lennya-Joleen Europa 46RuFV Wietmarschen

126 Flash Boy

108 Vishnu 2

84 117 Slooten, Inken Johanna van Nevisto 2RuFV Wietmarschen

107 Vicky 235

67 118 Stecker, Kerstin Inkognito 23RUFV Haren-Ems

69 119 Veldmann, Anne Komet xxRUFV Emlichheim e.V.
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11 120 Wiegand, Elena CalloundraRUFV Meppen u. Umgebung

89 Orchid's Prosecco

Anzahl Startplätze: 21

Amateur-Springprfg.m.steigenden Anforderungen Kl.A* 90cm STARTBUCHSTABE Q19

30 11 Burchert, Melanie Damur 5RUFV Neu-Versen u.Umgeb.e.V.

42 El Paso 198

24 12 Dircks, Mia CoroneoRuFV Wietmarschen

112 13 Gelsmann-Kaspers, Tilda ZevensterRUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen

20 14 Haarmann, Lena Belcanto. WRuFV Wietmarschen

70 15 Holtvlüwer, Carina Landstolz 3RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen

90 16 Klokkers, Ruth Orlandi 7RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen

25 17 Koops, Melina Justine CorvistaRUFV Emlichheim e.V.

45 Failsafe

13 18 Krümpelmann, Selma Cynthia 56RuFV Wietmarschen

34 19 Kummer, Maike Del Fidance KFRG Krummhörn e.V.

106 110 Lahuis, Lisa Tequila L 3RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen

72 211 Lemke, Denise Lightning Express xxRUFV Isterberg e.V.

73 Like it Lady

1 112 Pierzina, Stefanie Anatevka 84RSG Schüttorf e.V.

6 Balou's Son

83 MPS Bold Ruler

88 Opium's Hedera

5 213 Schipper, Jürgen BalandorRUFV Nordhorn e.V.

9 Caletta 120

58 Grey Antonia

82 114 Scholten, Insa Monty 627RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen

67 115 Stecker, Kerstin Inkognito 23RUFV Haren-Ems

69 116 Veldmann, Anne Komet xxRUFV Emlichheim e.V.

11 117 Wiegand, Elena CalloundraRUFV Meppen u. Umgebung

89 Orchid's Prosecco

19 118 Wieking Dr., Michael Clearround 3RUFV Haren-Ems

Anzahl Startplätze: 20

Führzügel-WB STARTBUCHSTABE C20

125 11 Hermeling, Carolin BibiZRFV St.Hubertus Neuenkirchen e.V.

Anzahl Startplätze: 1

Stilspringprüfung Kl.L 110cm STARTBUCHSTABE M21

43 11 Averes, Kimberley Elions ElectraRUFV Emlichheim e.V.

55 Glamorous Girl

95 Ready to go 10

30 12 Burchert, Melanie Damur 5RUFV Neu-Versen u.Umgeb.e.V.

42 El Paso 198

14 13 Even, Carola Carlchen BalboaRuFV Wietmarschen

15 Carlchen Chocolate
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37 Dieter ED

47 Ferdinand V

57 Grandios 67

103 Sunny Daylight 3

75 14 Hilbers, Nadja Lord LudwichRuFV Wietmarschen

99 Stakko's Stella

103 Sunny Daylight 3

70 15 Holtvlüwer, Carina Landstolz 3RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen

25 16 Koops, Melina Justine CorvistaRUFV Emlichheim e.V.

45 Failsafe

34 17 Kummer, Maike Del Fidance KFRG Krummhörn e.V.

10 18 Paters, Fiona Calle S 3RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen

1 19 Pierzina, Maximilian Anatevka 84RSG Schüttorf e.V.

6 Balou's Son

83 MPS Bold Ruler

88 Opium's Hedera

91 110 Platje, Sina Pauli ASRUFV Emlichheim e.V.

99 111 Rolfes, Nicole Stakko's StellaRuFV Wietmarschen

5 112 Schipper, Jürgen BalandorRUFV Nordhorn e.V.

9 Caletta 120

58 Grey Antonia

56 113 Vrielmann, Romy Gorgeous 10RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen

17 114 grote Hölmann, Lenja Chacco's CarinoRUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen

Anzahl Startplätze: 14

Springprüfung Kl.L 110cm STARTBUCHSTABE W22

43 11 Averes, Kimberley Elions ElectraRUFV Emlichheim e.V.

55 Glamorous Girl

95 Ready to go 10

30 12 Burchert, Melanie Damur 5RUFV Neu-Versen u.Umgeb.e.V.

42 El Paso 198

14 13 Even, Carola Carlchen BalboaRuFV Wietmarschen

15 Carlchen Chocolate

37 Dieter ED

47 Ferdinand V

57 Grandios 67

103 Sunny Daylight 3

71 24 Herms, Günter Lieschen HRUFV Emlichheim e.V.

76 Lou-Lou H 3

75 15 Hilbers, Nadja Lord LudwichRuFV Wietmarschen

99 Stakko's Stella

103 Sunny Daylight 3

10 16 Paters, Fiona Calle S 3RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen

1 17 Pierzina, Maximilian Anatevka 84RSG Schüttorf e.V.

6 Balou's Son

83 MPS Bold Ruler
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88 Opium's Hedera

91 18 Platje, Sina Pauli ASRUFV Emlichheim e.V.

56 19 Vrielmann, Romy Gorgeous 10RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen

19 110 Wieking Dr., Michael Clearround 3RUFV Haren-Ems

17 111 grote Hölmann, Lenja Chacco's CarinoRUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen

Anzahl Startplätze: 12
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